168
F取付モータ仕様� ※3
M
取付モータ仕様については
下表より選択ください。
Y
P
O

C組合せ方向
1～4 下表をご確認ください。
形番表示方法
DEストロークについて
組合せ軸 組合せ
方式
1軸目 2軸目
機種 ねじリード(mm) ストローク(mm) 機種 ねじリード(mm) ストローク(mm)
ETS-430 A ETS-12 20 100～1050 ETS-10 20 50～550
F取付モータ仕様
メーカ 100Ｗ
三菱電機　株式会社 M
デルタ電子　株式会社 M
山洋電気　株式会社 M
株式会社　安川電機 Y
株式会社　キーエンス Y
パナソニック　株式会社 P
オムロン　株式会社 O
A1 A2 A3 A4
C組合せ方向について
D1軸目ストローク
010
～
105
100mm～
（50mmピッチ）
1050mm
E2軸目ストローク
005
～
055
50mm～
（50mmピッチ）
550mm
C組合せ方向とモータ取付方向について
組合せ軸 組合せ
方式
組合せ
方向
モータ取付方向とモータサイズ
1軸目 2軸目
機種 100W 機種 100W
ETS-430 A
1
ETS-12
B
ETS-10
R
2 B L
3 B L
4 B R
※　B：ビルトイン取付　R：右側折返し取付　L：左側折返し取付
※　組合せ方向によってモータ取付方向が決まります。
※　オムロン製モータをご使用の場合はお問い合わせください。
グリースニップルについて
組合せ軸 組合せ
方式
組合せ
方向
1軸目 2軸目
機種 グリースニップル位置 機種 グリースニップル位置
ETS-430 A
1
ETS-12
L
ETS-10
R
2 L L
3 R L
4 R R
※　R：右側　L：左側
F取付モータ仕様� ※3

C組合せ方向
1～4 下表をご確認ください。
形番表示方法
DEストロークについて
組合せ軸 組合せ
方式
1軸目 2軸目
機種 ねじリード(mm) ストローク(mm) 機種 ねじリード(mm) ストローク(mm)
ETS-440 A ETS-12 20 100～1050 ETS-12 20 50～550
A1 A2 A3 A4
C組合せ方向について
C組合せ方向とモータ取付方向について
組合せ軸 組合せ
方式
組合せ
方向
モータ取付方向とモータサイズ
1軸目 2軸目
機種 100W 機種 100W
ETS-440 A
1
ETS-12
B
ETS-12
R
2 B L
3 B L
4 B R
※　B：ビルトイン取付　R：右側折返し取付　L：左側折返し取付
※　組合せ方向によってモータ取付方向が決まります。
※　オムロン製モータをご使用の場合はお問い合わせください。
グリースニップルについて
組合せ軸 組合せ
方式
組合せ
方向
1軸目 2軸目
機種 グリースニップル位置 機種 グリースニップル位置
ETS-440 A
1
ETS-12
L
ETS-12
R
2 L L
3 R L
4 R R
※　R：右側　L：左側
F取付モータ仕様� ※3
M
取付モータ仕様については
下表より選択ください。
Y
P
O
Gブレーキ� ※1
N 無し
H�原点・リミットセンサ�
（3個×2軸分）� ※2
N 無し
W 有り
F G H
F取付モータ仕様
メーカ 100Ｗ